
Carrefour - corso grosseto 330

Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Giardino e Hobby
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Cartoleria
Carne e Pesce
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Confezione 150 g

2.88 €  2.3 €
19.2 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-20%

Confezione 140 g

2.51 €  1.98 €
17.93 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio

-21%

Confezione 90 g

2.09 €  1.38 €
23.22 € / kg

Che Sugo! Pesto
senza Aglio D.O.P.

-33%

Confezione 90 g

2.09 €  1.38 €
23.22 € / kg

Che Sugo! Pesto alla
Genovese D.O.P.

-33%

Confezione 800'g

1.59 €  1.06 €
1.99 € / kg

Granoro Pomodori
Pelati

-33%

Confezione 1200 g

3.73 €  3.2 €
3.11 € / kg

Polpa di Pomodoro 3
x 400 g

-14%

Confezione 3x400g

3.05 €  2.13 €
2.54 € / kg

Polpa Fine

-30%

Confezione 700 g

0.91 €  0.85 €
1.3 € / kg

Passata di Pomodoro

-6%

Confezione 680 g

1.38 €  1.06 €
2.03 € / kg

Passata di Pomodoro

-23%

Confezione 700 g

1.59 €  1.27 €
2.27 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-20%

Confezione 330 g

1.02 €  0.74 €
3.09 € / kg

Passata di Pomodoro

-27%

Confezione 570 g

1.5 €  0.95 €
2.63 € / kg

Passata

-36%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 180 g

2.51 €  2.12 €
13.94 € / kg

Pesto Siciliano

-15%

Confezione 215 g

3.73 €  3.2 €
17.35 € / kg

Hummus Classic

-14%

Confezione 109 g

2.19 €  2.13 €
20.09 € / kg

Naturalmente! Brodo
Classico 12 Dadi

-2%

Confezione 300 g

3.58 €  3.19 €
11.93 € / kg

Classico 30 Dadi

-10%

Confezione 150 g

2.56 €  2.35 €
17.07 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-8%

Confezione 150 g

2.56 €  2.35 €
17.07 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-8%

Confezione 150 g

2.56 €  2.35 €
17.07 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-8%

Confezione 150 g

2.56 €  2.35 €
17.07 € / kg

Brodo Granulare
Pesce

-8%

Confezione 150 g

2.56 €  2.35 €
17.07 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-8%

Confezione 620 g

3.19 €  2.77 €
5.15 € / kg

Il Mercato Minestrone
di Verdure Invernale

-13%

Confezione 112 g

1.92 €  1.49 €
17.14 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-22%

Confezione 112 g

1.92 €  1.49 €
17.14 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-22%
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Confezione 1.5kg

3.4 €  2.38 €
2.27 € / kg

Arance Navelinas

-30%

Confezione 1 kg

3.4 €  2.45 €
3.4 € / kg

Clementine di
Calabria Igp

-27%

Confezione 1.5 kg

3.4 €  2.38 €
2.27 € / kg

Arance Navel

-30%

Confezione 1.5 kg

3.72 €  3.2 €
0 € / g

Arance di Ribera Dop
Kg1,5

-13%

Confezione 0.900 kg

2.73 €  2.13 €
3.03 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-21%

confezione 750g

2.44 €  1.92 €
3.25 € / kg

Mele Kanzi

-21%

Confezione 800g

2.97 €  2.55 €
3.71 € / kg

Mele Pink Lady

-14%

1 pz - circa 120g

0.58 €  0.49 €
4.83 € / kg

Kiwi

-15%

Confezione 1 kg

5.33 €  3.74 €
5.33 € / kg

Ciliegie Gr.250

-29%

Confezione 0.285 kg

3.19 €  2.02 €
11.19 € / kg

Kiwi Giallo

-36%

Confezione 300g

4.79 €  3.2 €
15.97 € / kg

Kiwi Rosso Italia

-33%

Confezione 125g

3.19 €  2.45 €
25.52 € / kg

Lamponi Gourmet
Gr.125

-23%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250 g

3.4 €  2.66 €
0.01 € / g

Mirtilli Gr250 il
Mercato

-21%

Confezione 125 g

2.09 €  1.7 €
0.02 € / g

Mirtilli Gr125 il
Mercato

-18%

Confezione 125 g

2.94 €  2.34 €
23.52 € / kg

Lamponi

-20%

Confezione 200 g

2.01 €  1.7 €
10.05 € / kg

Avocado Hass

-15%

Confezione 350 g

3.51 €  3.2 €
0.01 € / g

Papaya Gr350 il
Mercato

-8%

1 pz - circa 1kg

4.79 €  4.16 €
4.79 € / kg

Cipolla di Tropea Sf
Igp

-13%

Confezione 500g

3.19 €  2.77 €
6.38 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-13%

Confezione 500g

2.33 €  2.13 €
4.66 € / kg

Pomodori Datterino

-8%

Confezione 500 g

3.62 €  2.88 €
7.24 € / kg

Pomodoro Camone

-20%

Vaschetta 350 g

2.33 €  2.02 €
6.66 € / kg

Fagiolini Fini Spuntati

-13%

1 pz - circa 400g

0.92 €  0.81 €
2.3 € / kg

Melanzane Tonde

-11%

Confezione 80 g

2.12 €  1.7 €
26.5 € / kg

Happy Lupino Lupini
Marinati con Aceto

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

5.75 €  5.11 €
19.17 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-11%

A peso

5.62 €  4.98 €
18.73 € / kg

Toma Piemontese
Dop Tdi

-11%

A peso

6.26 €  5.62 €
20.87 € / kg

Formaggio Camoscio
D’oro L’originale

Forma

-10%

A peso

6.26 €  6.07 €
20.87 € / kg

Brigante di Capra

-3%

a peso

6.58 €  5.62 €
21.93 € / kg

Toma al Peperoncino
Rosso

-14%

a peso

8.31 €  7.35 €
27.7 € / kg

Robiola Bosina

-11%

a peso

4.78 €  4.46 €
15.93 € / kg

Toma Rustica
Stagionata

-6%

A peso

5.75 €  4.47 €
19.17 € / kg

Montasio Dop Fresco

-22%

A peso

5.1 €  4.65 €
17 € / kg

Il Treccione
Affumicato

-8%

A peso

5.1 €  4.65 €
17 € / kg

Il Treccione Bianco

-8%

a peso

6.71 €  5.03 €
22.37 € / kg

Ricotta Grattuggiata
Stagionata

Peperoncino

-25%

A peso

7.03 €  6.39 €
23.43 € / kg

Gruyere Aoc Spicchi

-9%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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1 pz - circa 1kg

15.52 €  14.88 €
15.52 € / kg

Primo Sale Vallelata

-4%

A peso

7.22 €  7.03 €
24.07 € / kg

Giglio Sardo

-2%

250g

6.83 €  5.33 €
27.32 € / kg

Grana Padano Dop
20mesi

-21%

A peso

7.22 €  5.42 €
24.07 € / kg

Grana Padano Dop
Pret.20m C.F.

-24%

A peso

5.42 €  4.33 €
18.07 € / kg

Toma del Borgo

-20%

A peso

13.77 €  11.7 €
45.9 € / kg

Occelli nel Fieno
Maggengo Ta

-15%

Confezione 100 g

2.94 €  2.45 €
29.4 € / kg

Granmix ai Porcini

-16%

Confezione 165 g

2.24 €  2.13 €
13.58 € / kg

Certosa la senza
Lattosio Crescenza

Italiana

-4%

Confezione 280 g

3.75 €  3.42 €
13.39 € / kg

Squacquerone senza
Lattosio <0,01%

-8%

Confezione 160 g

2.41 €  2.13 €
15.06 € / kg

Benessere Oggi Puoi
Stracchino

-11%

Confezione 0.180 kg

3.75 €  3.42 €
20.83 € / kg

Stracchino con Latte
di Capra

-8%

Confezione 250 g

4.27 €  2.94 €
17.08 € / kg

L'emmental Francese

-31%
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Confezione 1000 ml

1.81 €  0.95 €
1.81 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione
Parzialmente

Scremato

-47%

Imballaggio 125 g

3.52 €  3.2 €
28.16 € / kg

Burro Italiano

-9%

Imballaggio 200 g

3.09 €  2.56 €
15.45 € / kg

Burro

-17%

Imballaggio 400 g

6.41 €  5.77 €
16.03 € / kg

Burro

-9%

Imballaggio 125 g

2.13 €  1.27 €
17.04 € / kg

Burro Soresina

-40%

Imballaggio 250 g

6.73 €  5.66 €
26.92 € / kg

Burro Italiano

-15%

Imballaggio 2x100g

3.84 €  3.2 €
19.2 € / kg

Burro Selezione
Osvaldo Biraghi

-16%

Confezione 500 ml

3.16 €  2.77 €
6.32 € / l

Besciamella

-12%

Confezione 200 ml

1.82 €  1.81 €
9.1 € / l

Panna

0%

Imballaggio 300 ml

3.09 €  2.66 €
10.3 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-13%

Confezione 200 ml

1.98 €  1.92 €
9.9 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-3%

Confezione 200 ml

1.06 €  0.91 €
5.3 € / l

100% Vegetale per
Cucina

-14%

Latticini e
Uova
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Confezione 200 ml

1.27 €  1.12 €
6.35 € / l

Plant Based Crema
da Montare

-11%

Confezione 1 l

3.09 €  2.98 €
3.09 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale al
Riso, senza Lattosio,

Basso in Grassi,

-3%

Confezione 1 l

2.66 €  2.45 €
2.66 € / l

Soia Zero Zuccheri

-7%

Confezione 1 l

2.66 €  2.55 €
2.66 € / l

Riso senza Zuccheri
Aggiunti*

-4%

Confezione 1 l

2.45 €  2.3 €
2.45 € / l

Drink Riso e Cocco

-6%

Confezione 1 l

2.13 €  2.02 €
2.13 € / l

Drink Avena

-5%

Confezione 1 l

2.13 €  2.02 €
2.13 € / l

Drink Riso

-5%

Confezione 1 l

2.13 €  2.02 €
2.13 € / l

Drink Soia

-5%

Confezione 1 l

2.13 €  2.02 €
2.13 € / l

Drink Riso Integrale

-5%

Confezione 1 l

2.99 €  2.88 €
2.99 € / l

Avena Zero Zuccheri

-3%

Confezione 500 ml

1.7 €  1.59 €
3.4 € / l

Barista Avena

-6%

Confezione 500 ml

2.13 €  2.02 €
4.26 € / l

Avena & Cioccolato

-5%
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Confezione 250 g

1.98 €  1.81 €
7.92 € / kg

Party Toast Pane per
Tartine

-8%

Confezione 340 g

5.46 €  4.37 €
16.06 € / kg

Panfette con Farina
Integrale senza

Glutine

-19%

Confezione 300 g

5.66 €  4.53 €
18.87 € / kg

Panfette senza
Glutine

-19%

Confezione 330 g

3.95 €  3.31 €
11.97 € / kg

Mastro Panettiere
Classico

-16%

Confezione 400 g

3.73 €  2.98 €
9.33 € / kg

A Pasta Madre Pane
Bauletto Forza 6 con

Mix di Semi

-20%

Confezione 500 g

2.34 €  1.59 €
4.68 € / kg

Pan Brioche Classico

-32%

Confezione 430 g

1.23 €  0.95 €
2.86 € / kg

Pancarre 24 Fette

-22%

Confezione 200 g

5.34 €  4.91 €
26.7 € / kg

Tramezzino

-8%

Confezione 400 g

3.2 €  2.88 €
8 € / kg

Bio Pane Kamut

-10%

Confezione 360 g

3.52 €  2.66 €
9.78 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3pz

-24%

Confezione 200 g

3.05 €  2.41 €
15.25 € / kg

Piadina con Grano
Kamut Bio

-20%

Confezione 300 g

2.13 €  1.7 €
7.1 € / kg

Piadina Altograno 3 x
100 g

-20%

Pane e
Pasticceria
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A peso

2.78 €  1.9 €
13.9 € / kg

Focaccia Olive 40x30

-31%

Confezione 300 g

2.77 €  2.13 €
9.23 € / kg

Base Pizza Altograno
2 x 150 g

-23%

1 pezzi 100 g

1.98 €  1.07 €
19.8 € / kg

Mais Bio

-45%

Confezione 80 g

2.19 €  1.91 €
27.38 € / kg

Gli Originali Si&no
Saraceno Quinoa

Amaranto Bio

-12%

Confezione 90 g

1.7 €  1.44 €
18.89 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita con Sale

Marino

-15%

Confezione 240 g

3.91 €  3.2 €
16.29 € / kg

Più Piccoli con Olio
Extra Vergine di Oliva

6 x 40 g

-18%

Confezione 150 g

1.81 €  1.28 €
12.07 € / kg

Bake Rolls Sale
Marino Cotto al Forno

-

-29%

Confezione 150 g

1.81 €  1.28 €
12.07 € / kg

Bake Rolls Gusto
Pizza Cotto al Forno -

-29%

a peso

6.1 €  4.47 €
30.5 € / kg

Torta Tonda Nocciola

-26%

confezione 200g

5.67 €  4.54 €
28.35 € / kg

Paste di Mandorle

-19%

confezione 200g

4.06 €  3.25 €
20.3 € / kg

Torcetti al Burro

-19%

confezione 200g

4.16 €  3.33 €
20.8 € / kg

Baci di Dama

-19%
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Confezione 21 g

1.17 €  1.06 €
55.71 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-9%

Confezione 1000 g

2.13 €  1.49 €
2.13 € / kg

Pasta Fresca e
Gnocchi Farina di

Grano Tenero Tipo
"00" 1 Kg

-30%

Confezione 375 g

2.41 €  1.7 €
6.43 € / kg

La Classica

-29%

Confezione 48 g

1.17 €  1.01 €
24.38 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-13%

Confezione 250 g

1.17 €  1.06 €
4.68 € / kg

Fecola di Patate

-9%

Confezione 3 g

0.74 €  0.59 €
246.67 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-20%

Confezione 125 g

3.2 €  2.09 €
25.6 € / kg

Gocce Pasticcere
Cioccolato Fondente

-34%

Confezione 125 g

1.28 €  0.95 €
10.24 € / kg

Velo Zucchero a Velo
Vanigliato

-25%

Confezione 150 g

1.92 €  1.71 €
12.8 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-10%

Confezione 130 g

1.87 €  1.48 €
14.38 € / kg

Preparato per Budino
Cremoso Gusto
Vaniglia 2 x 65 g

-20%

Confezione 180 g

1.87 €  1.48 €
10.39 € / kg

Preparato per Budino
Cremoso Gusto

Cioccolato 2 x 90 g

-20%

Confezione 250 g

2.24 €  1.71 €
8.96 € / kg

Preparato per
Pancake

-23%

Farine e
Preparati
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Imballaggio 500 g

2.34 €  1.98 €
4.68 € / kg

Gnocchi alla Romana

-15%

Confezione 500 g

2.84 €  2.12 €
5.68 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-25%

Confezione 250 g

2.62 €  2.23 €
10.48 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-14%

Confezione 250 g

2.62 €  2.23 €
10.48 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-14%

Confezione 400 g

5.87 €  4.69 €
14.68 € / kg

Agnolotti di Magro

-20%

Confezione 1 pz

26.64 €  21.29 €
26.64 € / pz

Sap.lavagna
Scrivimpara Cle-s1

-20%

Confezione 1 pz

24.5 €  19.15 €
24.5 € / pz

Orto in Serra Cle-a1

-21%

Vaschetta 250 g

3.95 €  2.67 €
15.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-32%

Vaschetta 250 g

3.95 €  2.67 €
15.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-32%

Vaschetta 250 g

3.95 €  2.67 €
15.8 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Funghi

Porcini

-32%

Vaschetta 250 g

3.95 €  2.67 €
15.8 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-32%

Confezione 250 g

5.34 €  3.95 €
21.36 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-26%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1 pz

42.69 €  31.99 €
42.69 € / pz

Mio Primo Computer
Cle-s2

-25%

Confezione 250 g

5.34 €  3.95 €
21.36 € / kg

Oro Rosso Tortellini
con "culatello di

Zibello Dop"

-26%

Confezione 250 g

4.27 €  3.2 €
17.08 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Zucca, Speck
Alto Adige Igp e

Mandorle

-25%

Confezione 250 g

4.27 €  3.2 €
17.08 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Funghi, Taleggio
Dop e Tartufo Nero

-25%

Vaschetta 250 g

1.49 €  1.17 €
5.96 € / kg

Original Pasta Fresca
Lasagne all'Uovo

Sfoglia Sottile

-21%

Confezione 250 g

1.34 €  1.17 €
5.36 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Trofie

-12%

Confezione 250 g

1.34 €  1.17 €
5.36 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Strozzapreti

-12%

Confezione 230 g

2.34 €  2.13 €
10.17 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-8%

Confezione 230 g

1.92 €  1.28 €
8.35 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-33%

Vaschetta 150 g

2.56 €  1.92 €
17.07 € / kg

Vol Au Vent

-25%

Confezione 500 g

1.06 €  0.63 €
2.12 € / kg

Pasta Linguine N.13

-40%

Confezione 500 g

1.06 €  0.63 €
2.12 € / kg

Pasta Capellini N.1

-40%
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Confezione 375 g

4.12 €  2.56 €
10.99 € / kg

Cruesli Frutta Secca

-37%

Confezione 200 g

2.77 €  2.24 €
13.85 € / kg

Fiocchi di Mais con
Quinoa Bianca

-19%

Confezione 500g

2.45 €  2.24 €
4.9 € / kg

Fiocchi di Avena
Delicati

-8%

Confezione 410 g

3.48 €  3.09 €
8.49 € / kg

Krave Milk Choco

-11%

Confezione 410 g

3.48 €  3.09 €
8.49 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-11%

Confezione 250g

2.55 €  2.24 €
10.2 € / kg

Fiocchi di Avena
Solubili

-12%

Confezione 330 g

3.09 €  2.56 €
9.36 € / kg

Cereali Integrali al
Miele

-17%

Confezione 375 g

3.52 €  3.37 €
9.39 € / kg

Krave Choco Brownie
Flavour

-4%

Confezione 375 g

3.52 €  3.38 €
9.39 € / kg

Krave Choco
Roulette

-3%

Confezione 200 g

2.24 €  1.81 €
11.2 € / kg

Fiocchi di Mais e
Grano Saraceno

-19%

Confezione 360 g

3.2 €  2.56 €
8.89 € / kg

Oaties Avena
Croccante

-20%

Confezione 150 g

4.9 €  4.27 €
32.67 € / kg

Farro Soffiato al
Cioccolato

-12%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 250 g

6.08 €  4.27 €
24.32 € / kg

#mordi la Natura
Porridge Lenticchie,
Cioccolato e Banana

-29%

Confezione 250 g

6.08 €  5.34 €
24.32 € / kg

#mordi la Natura
Porridge Açai e Frutti

Rossi

-12%

Confezione 300 g

1.77 €  1.71 €
5.9 € / kg

Corn Flakes Fiocchi
Tostati a Base di

Mais

-3%

Confezione 400 g

5.87 €  5.76 €
14.68 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco

-1%

Confezione 400 g

4.8 €  4.69 €
12 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

-2%

Confezione 375 g

2.99 €  2.78 €
7.97 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-7%

Confezione 120 g

2.94 €  2.45 €
24.5 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-16%

Confezione 129 g

2.94 €  2.45 €
22.79 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-16%

Confezione 120 g

2.02 €  1.7 €
0.02 € / g

Bar.coco Pops X6 As
120gr Kellogg's

-15%

Confezione 112 g

2.73 €  2.56 €
24.38 € / kg

Special k High
Protein 22% Ribes

Nero e Semi di Zucca
4 x 28 g

-6%

Confezione 112 g

2.73 €  2.56 €
24.38 € / kg

Special k High
Protein 23% Cocco,

Cacao e Anacardi 4 x
28 g

-6%

Confezione 128 g

2.84 €  2.24 €
22.19 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato al Latte 4

x 32 g

-21%
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Confezione 350 g

21.29 €  14.87 €
60.83 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili
Nespresso* 70 x 5 g

-30%

Confezione 330 g

21.39 €  13.8 €
64.82 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Capsule
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 2 x 165 g

-35%

Confezione 1000 g

20.97 €  18.18 €
20.97 € / kg

Espresso Bar N°82
Vivace

-13%

Confezione 260 g

11.45 €  10.16 €
44.04 € / kg

Classico Italiano
Gusto Deciso 50
Capsule di Caffè

Compatibili
Nespresso*

-11%

Confezione 10 pz

4.23 €  3.2 €
0.42 € / pz

Caffè 100% Arabica

-24%

Confezione 10 pz

4.12 €  3.2 €
0.41 € / pz

Caffè Arabica e
Robusta

-22%

Confezione 16 pz

6.62 €  5.24 €
0.41 € / pz

Caffè in Capsule
100% Arabica

-20%

Confezione 16 pz

6.62 €  5.24 €
0.41 € / pz

Caffè in Capsule 50%
Arabica e 50%

Robusta

-20%

Confezione 125 g

2.99 €  2.35 €
23.92 € / kg

Miscela di Orzo &
Caffè Istantaneo

-21%

Confezione 68.75 g

4.98 €  3.95 €
72.17 € / kg

Infusi Collection 5
Gusti Assortiti 25 x

2,75 g

-20%

Confezione 45.0 g

3.73 €  1.86 €
82.89 € / kg

Fredde Infusioni
Frutti di Bosco e
Menta 18 x 2,5 g

-50%

Confezione 45 g

3.95 €  1.97 €
87.78 € / kg

Tè Freddo Ice Tea
Limone 18 x 2,5 g

-50%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 40 g

3.91 €  1.95 €
97.75 € / kg

Cupper Depur Infuso
Biologico con Ibisco,
Ortica e Liquirizia,
Tisana Depurativa,

20 Bustine

-50%

Confezione 45.0 g

3.73 €  1.86 €
82.89 € / kg

Fredde Infusioni
Mango e Ananas 18

x 2,5 g

-50%

Confezione 36 g

3.84 €  3.41 €
106.67 € / kg

Infuso Erbe del
Sonno Melatonina in
Filtri senza Zucchero

Bustine 18 x 2 g

-11%

Confezione 27 g

3.91 €  3.2 €
144.81 € / kg

Benessere Coccole
della Sera Infuso

Aromatizzato 18 x 1,5
g

-18%

Confezione 45.0 g

3.73 €  1.86 €
82.89 € / kg

Fredde Infusioni
Karkadè e Cocco 18

x 2,5 g

-50%

Confezione 32 g

2.99 €  2.67 €
93.44 € / kg

Le Tisane Melatonina
con Mango e Vaniglia
+ 1 Mg di Melatonina

Bustine 16 x 2 g

-10%

Confezione 45.0 g

3.73 €  1.75 €
82.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Fai Bei Sogni
con Melatonina* 18 x

2,5 g

-53%

Confezione 34 g

2.77 €  2.56 €
81.47 € / kg

Frutti Rossi Infuso 20
x 1,7 g

-7%

Confezione 34 g

2.77 €  2.56 €
81.47 € / kg

Limone & Zenzero
Infuso 20 x 1,7 g

-7%

Confezione 34 g

2.77 €  2.56 €
81.47 € / kg

Pesca & Ibisco
Bianco Infuso 20 x

1,7 g

-7%

Confezione 28.9 g

2.77 €  2.56 €
95.52 € / kg

Sonno Camomilla
Setacciata, Vaniglia +

Melatonina
Complemento

Alimentare 17 x 1,7 g

-7%

Confezione 26x2g

3.31 €  2.99 €
63.65 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 25 Filtri
+1 Omaggio The 52

g

-9%
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Confezione 7.2 g

6.2 €  5.34 €
885.71 € / kg

Vitamina B12
Metabolismo
Energetico 90

Compresse 7,2 g

-13%

Confezione 176 g

12.2 €  10.69 €
69.32 € / kg

Sostegno Forte
Bustine Monodose 22

x 8 g

-12%

Confezione 88 g

4.23 €  3.63 €
48.07 € / kg

Più Propoli con
Vitamina c 20
Compresse

Effervescenti

-14%

Confezione 7.6 g

6.62 €  4.8 €
827.5 € / kg

Vitamina D3 Sistema
Immunitario 90

Compresse 7,6 g

-27%

Confezione 18 g

5.87 €  5.34 €
326.11 € / kg

Fermenti Lattici
Probiotico +

Prebiotico 10 Bustine
Orosolubili

-9%

Confezione 8.85 g

7.97 €  5.87 €
885.56 € / kg

Fermenti Lattici
Equilibrio Flora
Intestinale 30

Capsule 8,85 g

-26%

Confezione 80 ml

8.67 €  8.02 €
108.38 € / l

Rimedi d'Oriente
Ginseng Alta

Concentrazione Fiale
8 x 10 Ml

-7%

Confezione 28 g

9.15 €  7.8 €
326.79 € / kg

Erboristeria Finocchio
Carbone Anice 40

Compresse

-14%

Confezione 15.6 g

5.83 €  5.23 €
364.38 € / kg

Top-fegato Funzione
Epatica 30

Compresse 15,6 g

-10%

Confezione 20.1 g

7.8 €  6.62 €
390 € / kg

Cranberry Benessere
delle Vie Urinarie 60

Capsule 20,1 g

-15%

Confezione 21 g

11.77 €  10.69 €
560.48 € / kg

Cisti Mannosio Forte
7 Stick

-9%

Confezione 30.2 g

7.48 €  6.62 €
249.33 € / kg

Top-prostata 40
Capsule 30,2 g

-11%

Cura
Persona
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Confezione 30.6 g

14.23 €  13.36 €
459.03 € / kg

Biotina e Cheratina
Capelli 30

Compresse 30,6 g

-6%

Confezione 84.3 g

15.62 €  14.43 €
185.95 € / kg

Olio di Pesce 1000
60 Capsule Vegetali

84,3 g

-7%

Confezione 33.4 g

7.69 €  6.94 €
233.03 € / kg

Omega 3 + Vitamina
e 60 Perle 33,4 g

-9%

Confezione 4.8 g

7.01 €  5.55 €
1402 € / kg

Melatonina Express
60 Compresse

Orosolubili 4,8 g

-20%

Confezione 7.3 g

6.53 €  5.34 €
932.86 € / kg

Colester Stop
Controllo del

Colesterolo 20
Capsule 7,3 g

-18%

Confezione 6.8 g

13.05 €  11.11 €
1864.29 € / kg

Benessere
Melatonina Retard 80

Compresse 6,8 g

-14%

Confezione 15 g

6.09 €  5.34 €
406 € / kg

Orosolubile al Volo
Pungente Gusto di
Zenzero 15 x 1 g

-12%

Confezione 15 g

6.09 €  5.34 €
406 € / kg

Orosolubile al Volo
Squisito Gusto di
Limone 15 x 1 g

-12%

Confezione 2x100ml

3.1 €  1.55 €
15.5 € / l

Splash! Clear Bottles
With Pump

-50%

Confezione 2x100ml

3.1 €  1.55 €
15.5 € / l

Pshit! Clear Bottles

-50%

Confezione 265 ml

5.3 €  4.5 €
20 € / l

Aloe Ialuronica
Dermo Shampoo

Idratante

-15%

Confezione 500 ml

5.02 €  4.38 €
10.04 € / l

Imperial Argan
Shampoo

Ristrutturante

-12%
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Confezione 700 g

4.27 €  2.99 €
6.1 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-29%

Confezione 450 g

2.56 €  2.13 €
5.69 € / kg

Il Benessere Spinaci
Fogliabella Surgelati

-16%

Confezione 450 g

2.94 €  2.13 €
6.53 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-27%

Confezione 450 g

2.94 €  2.13 €
6.53 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-27%

Confezione 450 g

2.99 €  2.13 €
6.64 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-28%

Confezione 450 g

2.94 €  2.13 €
6.53 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-27%

Confezione 400 g

2.94 €  2.13 €
7.35 € / kg

Il Benessere
Contorno Armonia

Surgelati

-27%

Confezione 400 g

3.41 €  2.77 €
8.53 € / kg

I Contorni Ortolano
Zucchine, Patate,
Carote Surgelato

-18%

Confezione 250 g

2.99 €  1.81 €
11.96 € / kg

Gusto Ricco Zucca
Grigliata Surgelati

-39%

Confezione 300 g

3.73 €  3.41 €
12.43 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Spinaci, Fagiolini e
Broccoli Surgelato

-8%

Confezione 300 g

3.73 €  3.41 €
12.43 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Broccoli e Carote

Surgelato

-8%

Confezione 600 g

3.52 €  2.45 €
5.87 € / kg

Minestrone della
Tradizione Surgelato

-30%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 270 g

4.44 €  4.27 €
16.44 € / kg

Gran Risotto con
Fonduta di "taleggio

Dop" e Salsiccia

-3%

Confezione 250 g

5.02 €  4.27 €
20.08 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-14%

Confezione 220 g

5.55 €  2.13 €
25.23 € / kg

Finger Good Chicken
Rings

-61%

Confezione 300 g

3.73 €  3.41 €
12.43 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Zucca e Carote

Surgelato

-8%

Confezione 250 g

4.27 €  3.41 €
17.08 € / kg

10 Bastoncini in
Panatura alla

Mugnaia

-20%

Confezione 300 g

6.73 €  5.34 €
22.43 € / kg

5 Filetti di Nasello da
Pesca Sostenibile

-20%

Confezione 1 kg

17.44 €  16.04 €
17.44 € / kg

Anelli di Totano
Atlantico* Surgelato

-8%

Confezione 800 g

17.01 €  11.76 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-30%

Confezione 220 g

4.16 €  2.87 €
18.91 € / kg

Croissant à la
Française 4 x 55 g

-31%

Confezione 460 g

5.46 €  4.7 €
11.87 € / kg

Rosette 8 x 58 g

-13%

Confezione 65 g

0.43 €  0.38 €
6.62 € / kg

Schiocco Classico

-11%

Confezione 125 g

0.63 €  0.52 €
0.01 € / g

Demi Baguette

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 600 ml

1.81 €  1.49 €
3.02 € / l

Pera con Varietà
Williams 3 x 200 Ml

-17%

Confezione 600 ml

1.81 €  1.49 €
3.02 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina 3 x 200 Ml

-17%

Confezione 1000 ml

1.98 €  1.59 €
1.98 € / l

Frutti Rossi

-19%

Confezione 1200 ml

4.06 €  2.13 €
3.38 € / l

Albicocca Italiana
Succo e Polpa di
Frutta 6 x 200 Ml

-47%

Confezione 1200 ml

4.06 €  2.13 €
3.38 € / l

Pera Italiana Succo e
Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-47%

Confezione 1000 ml

1.98 €  1.59 €
1.98 € / l

Arancia Rossa

-19%

Confezione 1000 ml

1.98 €  1.59 €
1.98 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-19%

Confezione 1000 ml

1.98 €  1.59 €
1.98 € / l

Ace

-19%

Confezione 1000 ml

1.98 €  1.59 €
1.98 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-19%

Confezione 1000 ml

1.98 €  1.59 €
1.98 € / l

Ananas

-19%

Confezione 1200 ml

4.06 €  2.13 €
3.38 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 6 x 200 Ml

-47%

Confezione 1000 ml

1.98 €  1.59 €
1.98 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-19%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

1.98 €  1.59 €
1.98 € / l

Arancia Bionda

-19%

Confezione 2400 ml

7.12 €  3.85 €
2.97 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 12 x 200 Ml

-45%

Confezione 2400 ml

7.12 €  3.85 €
2.97 € / l

Optimum 50%
Albicocca Italiana 12

x 200 Ml

-45%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.16 €  2.67 €
1.05 € / l

2 x 1,5 l

-15%

Imballaggio 4x660ml

5.23 €  4.7 €
1.98 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-10%

Imballaggio 4x660ml

5.23 €  4.7 €
1.98 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-10%

Imballaggio 4x660ml

5.23 €  4.7 €
1.98 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-10%

Confezione 660 ml

1.34 €  1.28 €
2.03 € / l

Coca-cola Zero
Caffeine Free Pet 66

Cl

-4%

Imballaggio 4 lattine
da 0,25 L2.73 €  2.24 €
2.73 € / l

Zero Zucchero 4 x
0,25 l

-17%

Confezione 0.4 l

0.82 €  0.63 €
2.05 € / l

Passione Italiana con
Infuso di Chinotto 0,4l

-23%

Confezione 0.4 l

0.82 €  0.63 €
2.05 € / l

Passione Italiana
Clementina 0,4l

-23%

Confezione 4x180ml

4.39 €  3.52 €
6.1 € / l

Chinotto Bio

-19%
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Confezione 500 ml

1.92 €  1.6 €
3.84 € / l

Red

-16%

Confezione 33 cl

1.77 €  1.49 €
5.36 € / l

Birra Double

-15%

Confezione 33 cl

1.77 €  1.49 €
5.36 € / l

Blonde

-15%

Confezione 500 ml

1.92 €  1.6 €
3.84 € / l

Original

-16%

Confezione 50 cl

1.81 €  1.28 €
3.62 € / l

Non Filtrata

-29%

Confezione 500 ml

1.92 €  1.6 €
3.84 € / l

I.p.l

-16%

Confezione 50 cl

1.59 €  1.38 €
3.18 € / l

Cruda Birra

-13%

Confezione 0.75 l

5.34 €  4.91 €
7.12 € / l

Ipa Birra Speciale
Italian Pale Ale 0,75 l

-8%

Confezione 1500 ml

6.41 €  3.2 €
0 € / ml

Bavaria 25x6 v Ml
1500

-50%

Confezione 50 cl

1.81 €  1.7 €
3.62 € / l

Strong Ale 7,7

-6%

Confezione 1 pz

13.8 €  13.58 €
13.8 € / pz

Trappist Dubbel 33
Cl, Isid'Or 33 Cl,

Tripel 33 Cl,
Quadrupel 33 Cl + 1

Bicchiere

-1%

Bottiglia 750 ml

12.73 €  12.51 €
16.97 € / l

Birra Ma.Ma Noel
75cl +2bicc

-1%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 45 cl

1.87 €  1.38 €
4.16 € / l

Lavorazione Grezza
Birra

-26%

Confezione 4x500ml

6.94 €  5.34 €
3.47 € / l

Original 4 x 50 Cl

-23%

Confezione 3x33cl

2.56 €  2.35 €
2.59 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina 3x 33

Cl

-8%

Bottiglia 660ml

1.49 €  1.34 €
2.26 € / l

Birra 4 Luppoli

-10%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.16 €
3.8 € / l

Peroni

-38%

Confezione 500 ml

1.98 €  1.59 €
3.96 € / l

Black

-19%

Confezione 50 cl

1.27 €  0.95 €
2.54 € / l

Ricetta Originale

-25%

Confezione 3x330ml

3.05 €  2.24 €
3.08 € / l

0.0% Birra Analcolica
Bott.3x330ml

-26%

Confezione 50 cl

2.66 €  2.13 €
5.32 € / l

Strong Ale 7,7

-19%

Confezione 500 ml

1.55 €  1.27 €
3.1 € / l

Premium Lager

-18%

Confezione 500 ml

1.55 €  1.27 €
3.1 € / l

Lager Dark

-18%

Confezione 50 cl

1.87 €  1.7 €
3.74 € / l

Extreme Ten 10

-9%
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Confezione 1.4 kg

8.44 €  6.41 €
6.03 € / kg

Cibo Secco Cane
Adulto Piccolo

Pollame Verdure

-24%

Confezione 300 g

1.27 €  1.06 €
4.23 € / kg

I Preferiti Bocconi in
Salsa con Pollo e

Verdure

-16%

Vaschetta 100 g

0.85 €  0.81 €
8.5 € / kg

Daily con Tacchino e
Zucchine

-4%

Vaschetta 100 g

0.85 €  0.81 €
8.5 € / kg

Daily con Pollo e
Piselli

-4%

Confezione 300 g

2.51 €  1.91 €
8.37 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Manzo e Verdure
dell'Orto

-23%

Confezione 300 g

2.51 €  1.91 €
8.37 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane
con Tenero Pollo

-23%

Confezione 300 g

2.51 €  1.91 €
0.01 € / g

Sel.orto Vit e Carote
Cesar

-23%

Confezione 90 g

2.02 €  1.81 €
22.44 € / kg

Dentalveg 100%
Vegetal Medi

-10%

Confezione 60 g

2.02 €  1.87 €
33.67 € / kg

Dentalveg 100%
Vegetal Mini

-7%

Confezione 180 g

1.59 €  1.44 €
8.83 € / kg

Companino Dental
Care Medium-maxi
>10kg Triple Action

X7

-9%

Confezione 2.5 kg

6.9 €  5.98 €
2.76 € / kg

I Preferiti Adult Alta
Digeribilità con Pollo

e Riso 2,5 Kg

-13%

Confezione 340 g

2.13 €  1.81 €
6.26 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-15%

Amici
Animali
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Confezione 340 g

2.13 €  1.81 €
6.26 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-15%

Confezione 1.2 kg

6.53 €  5.77 €
5.44 € / kg

Mini/small Grain Free
Adult Pollo 1,2 Kg

-11%

Confezione 2.6 kg

12.84 €  9.62 €
4.94 € / kg

Cibo Secco Cane
Adulto Pollame

Verdure

-25%

Confezione 1.4 kg

8.44 €  6.41 €
6.03 € / kg

Cibo Secco Cane
Junior Piccolo

Pollame Verdure

-24%

Vaschetta 100
Grammi1.17 €  0.96 €
11.7 € / kg

Natural Goodness
Bio Cibo Umido Cane

con Pollo Piselli e
Carote 100 g

-17%

Confezione 100 g

1.17 €  0.96 €
11.7 € / kg

Natural Goodness
Casserole Cibo

Umido Cane con
Salmone Spinaci e

Carote

-17%

Confezione 100 g

1.17 €  0.96 €
11.7 € / kg

Natural Goodness
Terrine Cibo Umido
Cane con Manzo
Fagiolini Carote e

Mirtilli

-17%

Confezione 48 g

2.66 €  2.02 €
55.42 € / kg

Snack al Gusto Riso
100% Vegetale Mini

-24%

Confezione 80 g

2.84 €  2.03 €
35.5 € / kg

Amico Veg Snack al
Gusto Riso 100%

Vegetal Medi

-28%

Confezione 300 g

3.48 €  2.73 €
11.6 € / kg

Croccosi Gusto Mix
con Verdure

-21%

Confezione 800 g

3.95 €  3.52 €
4.94 € / kg

Hairball Croccantini
con Manzo, Pollo e

Fegato

-10%

Confezione 400 g

2.73 €  2.34 €
6.83 € / kg

Dualnature Adult
Salmone

-14%
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Confezione 1800 g

15.4 €  12.51 €
8.56 € / kg

Il Biscotto dei
Bambini

-18%

Confezione 220 g

3.2 €  2.78 €
14.55 € / kg

Pappa Completa
Riso con Carote e

Salmone

-13%

Confezione 220 g

3.2 €  2.88 €
14.55 € / kg

Pappa Completa
Spaghettini al Ragù

-10%

Confezione 2x84g

2.77 €  2.56 €
16.49 € / kg

Al Salmone

-7%

Confezione 100 g

1.17 €  0.91 €
11.7 € / kg

Mela Banana

-22%

Confezione 100 g

1.17 €  0.91 €
11.7 € / kg

Pera

-22%

Confezione 100 g

1.17 €  0.91 €
11.7 € / kg

Mela Carota
Albicocca

-22%

Confezione 250 ml

2.13 €  1.6 €
8.52 € / l

Carrefour My
Babygel Gel

Detergente 2 in 1
Corpo & Capelli

-24%

pack

3.63 €  2.88 €
3.63 € / pz

Junior 6-13 Anni
Super Mario Extra

Soft

-20%

Confezione 75 ml

3.2 €  2.88 €
42.67 € / l

Junior 6-13 Anni
Super Mario Menta

Delicata

-10%

Confezione 75 ml

3.2 €  2.88 €
42.67 € / l

Kids 0-6 Anni Super
Mario Gusto Frutta

-10%

Confezione 10
mutandine8.72 €  4.27 €
8.72 € / pz

Drynites Pyjama
Pants Age 4-7 17-30

Kg 10 Pz

-51%

Bimbi
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Confezione 136
pannolini57.67 €  31.99 €
57.67 € / pz

Baby-dry Junior 136
Pz

-44%

Confezione 148
pannolini57.67 €  31.99 €
57.67 € / pz

Baby-dry Maxi 148
Pz

-44%

Confezione 6 pacchi

57.67 €  31.99 €
57.67 € / pz

Baby-dry Mutandino
Maxi 138 Pz

-44%

Confezione 84
pannolini47.62 €  32 €
47.62 € / pz

Progressi Large 84
Pz

-32%

Confezione 84
mutandini47.62 €  32 €
47.62 € / pz

Progressi Mutandino
Junior 84 Pz

-32%

Confezione 102
pannolini47.62 €  32 €
47.62 € / pz

Progressi Maxi 102
Pz

-32%

Confezione 95
pannolini47.62 €  32 €
47.62 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 95 Pz

-32%

Confezione 87
pannolini47.62 €  32 €
47.62 € / pz

Progressi Junior 87
Pz

-32%

Confezione 140
pannolini47.62 €  32 €
47.62 € / pz

Progressi Mini 140
Pz

-32%

Confezione 6 pacchi

42.69 €  29.85 €
42.69 € / pz

Sole e Luna Xl 84 Pz

-30%

Confezione 6 pacchi

57.67 €  31.99 €
57.67 € / pz

Baby Dry Mutandino
Junior 108 Pz

-44%

Confezione 6 pacchi

57.67 €  31.99 €
57.67 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xl 90 Pz

-44%
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Confezione 1.5 l

3.63 €  2.88 €
2.42 € / l

Eco Planet Lavatrice
Mughetto e Lavanda

Ecoricarica 1,5 l

-20%

Confezione 1.62 l

8.4 €  6.73 €
5.19 € / l

Detersivo
Igienizzante Classico

36 Lavaggi 1,62 l

-19%

Confezione 1.62 l

8.4 €  6.73 €
5.19 € / l

Detersivo
Igienizzante Lavanda

36 Lavaggi 1,62 l

-19%

Confezione 2.200 kg

14.45 €  10.69 €
6.57 € / kg

Polvere Classico 40
Lavaggi 2,200 Kg

-26%

Confezione 3150 ml

28.69 €  14.34 €
9.11 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,
3x21 Lavaggi=63
Lavaggi 3x1050ml

-50%

Confezione 1800 ml

16.91 €  7.48 €
9.39 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 36

Lavaggi

-55%

Confezione 2.3 l

4.44 €  4.05 €
1.93 € / l

Gentile Fresco
Profumo Candeggina

per Colorati 2,3 l

-8%

Confezione 2.3 l

4.44 €  4.05 €
1.93 € / l

Gentile Lavanda e
Muschio Bianco
Candeggina per

Colorati 2,3 l

-8%

Confezione 4.14 kg

16.04 €  12.73 €
3.87 € / kg

Sp.sciamp.det.lav.polv.92l
Mars. Kg.4,14

-20%

Confezione 435 ml

3.09 €  2.13 €
7.1 € / l

Power Spray
Universale

-31%

Confezione 600 ml

3.2 €  2.13 €
5.33 € / l

Bagno con
Anticalcare Orchidea
e Gelsomino senza

Candeggina

-33%

Confezione 600 ml

3.2 €  2.13 €
5.33 € / l

Bagno con
Candeggina Fiori

d'Arancio e Limone

-33%

Cura
Casa
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Confezione 528 g

16.26 €  10.69 €
30.8 € / kg

Discs Classico 32pz
()

-34%

Confezione 573 g

15.73 €  10.69 €
27.45 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 30 Lavaggi

-32%

Confezione 1.8 kg

12.41 €  10.69 €
6.89 € / kg

Original Power
Polvere 4in1

Anticalcare Lavatrice
1,8 Kg

-13%

Confezione 220 ml

7.76 €  5.34 €
35.27 € / l

I Concentrati
Profuma Biancheria

Muschio Bianco

-31%

Confezione 220 ml

7.76 €  5.34 €
35.27 € / l

I Concentrati
Profuma Biancheria

Fiori di Arancio e
Narciso

-31%

Confezione 1.5 l

2.77 €  2.21 €
1.85 € / l

Eco Planet
Ammorbidente

Concentrato Fiori
Bianchi e Gelsomino

Ecoricarica 1,5 l

-20%

Confezione 1150 ml

4.06 €  2.13 €
3.53 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1,15l

-47%

Confezione 1950 ml

5.46 €  2.13 €
2.8 € / l

Concentrato Lavanda
1,95l

-60%

Confezione 1750 ml

6.69 €  4.49 €
3.82 € / l

Ammorbidente
Concentrato Delicato
& Soffice Nuvola di
Cotone 76 Lavaggi

-32%

Confezione 1750 ml

6.69 €  4.49 €
3.82 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresh &

Protect Orchidea
Viola & Mirtilli 76

Lavaggi

-32%

Confezione 1750 ml

6.69 €  4.49 €
3.82 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresh

Aria di Primavera 76
Lavaggi

-32%

Confezione 1750 ml

6.69 €  4.49 €
3.82 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresh &
Protect Fiori di Tiarè

& Frutti Rossi 76
Lavaggi

-32%
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Confezione 1pz

2.34 €  1.81 €
2.34 € / pz

Cf 5 Nastri Adesivi n
n

-22%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Sport

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Auto Nuova

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Vaniglia

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Lemon

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Lavanda

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Pino

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Cocco

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Fruit Cocktail

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Mela Verde

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Fresh Water

-24%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Fragola

-24%

Giardino e
Hobby
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Confezione 500 ml

7.48 €  5.23 €
14.96 € / l

Not Ice Power
Deghiacciante

Istantaneo

-30%

Confezione 5 g

2.13 €  1.6 €
426 € / kg

Double Essence
Mango & Papaya

-24%

Confezione 1000 ml

6.41 €  4.27 €
6.41 € / l

Tergy Winter
Lavavetri per

Vaschette Invernale

-33%

Confezione 200 ml

8.55 €  6.41 €
42.75 € / l

Silikon

-25%

Bottiglia 4 l

64.09 €  42.69 €
16.02 € / l

Olio Edge 4l 5w30 Ll
Castrol

-33%

Bottiglia 200 ml

8.55 €  6.41 €
42.75 € / l

Sbloccante Svitol
Technik 200 Ml

Riattivante Elettrico

-25%

Confezione 1 pz

8.55 €  4.81 €
8.55 € / pz

Tergy 4 Lavavetro
Pluristagion

-43%

Confezione 1 pz

8.55 €  6.41 €
8.55 € / pz

Svitol Sport Ml200

-25%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Svitol Technik Gras
Spray M200

-20%

confezione 1.0 pz

21.29 €  17.01 €
21.29 € / pz

Castrol Edge 5w40
Lt1

-20%

Confezione 1 pz

14.87 €  10.69 €
14.87 € / pz

Total Synthetic 5w40
Lt.1

-28%

Confezione 1 pz

17.01 €  13.8 €
17.01 € / pz

Total Synt Plus 5w30
Lt 1

-18%
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pack

12.83 €  11.76 €
12.83 € / pz

Crispy Praline di
Cioccolato Assortite

180 g + il Primo
Filare Dessert

Spumante 75 Cl

-8%

Confezione 184 g

11.76 €  7.48 €
63.91 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 750 g

9.08 €  8.55 €
12.11 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-5%

Confezione 250 g

5.13 €  4.6 €
20.52 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-10%

1 pezzo

4.59 €  4.27 €
4.59 € / pz

Le Scorzette
D’arancia Ricoperte

di Cioccolato
Fondente

-6%

1 pezzo

4.59 €  4.27 €
4.59 € / pz

Scorzette di Limone
Ricoperte di
Cioccolato

-6%

Confezione 250 g

5.13 €  4.6 €
20.52 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-10%

Bottiglia 1500l

23.53 €  21.29 €
15.69 € / l

Confezione gli
Imperdibili Sud

-9%

Bottiglia 2250l

37.34 €  26.16 €
16.6 € / l

Confezione Toscana
in Bicchiere

-29%

Bottiglia 2250l

33.06 €  23.16 €
14.69 € / l

Confezione Viaggio
da Nord a Sud

-29%

Confezione 1 pz

21.29 €  18.08 €
21.29 € / pz

Calza Stampata
Harry Potter con

Sorprese

-15%

Bottiglia 750 ml

20.22 €  18.08 €
26.96 € / l

Brut Legno Bersi
Serlini

-10%

Specialità
Natalizie
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Confezione 351 g

17.11 €  10.69 €
48.75 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 130 g

5.34 €  5.02 €
41.08 € / kg

Marrons Glacés Interi

-5%

Confezione 149 g

9.62 €  6.41 €
64.56 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 295 g

14.97 €  9.62 €
50.75 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-35%

Bottiglia 500 ml

55.53 €  53.39 €
0.11 € / ml

Veliero Mazzetti
Grappa Inv.

-3%

Bottiglia 200 ml

11.66 €  9.52 €
58.3 € / l

Albero Grappa

-18%

Confezione 750 g

9.08 €  8.55 €
12.11 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato Farcito
con Crema al

Caramello Salato

-5%

Confezione 370 g

21.39 €  10.69 €
57.81 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-50%

Confezione 24pz

55.53 €  53.39 €
0.12 € / ml

Calendario
dell'Avvento Mazzetti

-3%

Confezione 123 g

8.55 €  6.41 €
69.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 250 g

16.04 €  10.69 €
64.16 € / kg

Grand Assortiment
Calendario

dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 1 pz

9.94 €  8.87 €
9.94 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%
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Vaschetta 150 g

3.2 €  2.77 €
21.33 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia 2 Pezzi

-13%

Confezione 200 g

3.26 €  3.09 €
16.3 € / kg

Kroccanti 2 Cotolette
Vegetali

-5%

Confezione 215 g

4.06 €  3.2 €
18.88 € / kg

Gourmet Hummus

-21%

Confezione 200 g

3.26 €  3.09 €
16.3 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Zucca e

Carote

-5%

Confezione 200 g

3.26 €  2.98 €
16.3 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Broccoli,
Zucchine e Carote

-8%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 1pz

4.59 €  3.73 €
4.59 € / pz

Ast.app.24 Turbo
Color Giotto

-18%

Confezione 24pz

3.63 €  2.99 €
3.63 € / pz

Pennarelli Punta
Media

-17%

Confezione 12 pezzi

6.41 €  3.74 €
6.41 € / pz

Stabiloaquacolor
Matite Colorate
Acquarellabili -

Astuccio Arty da 12
Pz.

-41%

Confezione 24pz

6.41 €  4.81 €
6.41 € / pz

24 Matite Colorate
Kids

-24%

Confezione 1pz

5.66 €  4.59 €
5.66 € / pz

Ast. 12 Turbo Maxi
Giotto

-18%

Confezione 1pz

6.84 €  5.83 €
6.84 € / pz

Ast.app.36 Turbo
Color Giotto

-14%

Confezione 6 pezzi

7.16 €  5.34 €
7.16 € / pz

Stabilo Pen 68
Pennarello - Astuccio

da 6 Pz. Fluo

-25%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

Cf.24 Pastelli Giotto
Stilnovo

-20%

Confezione 1pz

3.2 €  2.67 €
3.2 € / pz

Cf.12 Pennarelli
P.Larga Crf

-16%

Confezione 1 pz

3.52 €  2.88 €
3.52 € / pz

Cf.18 Pennarelli
P.Media Crf

-18%

Confezione 1 pz

2.13 €  1.7 €
2.13 € / pz

Cf.12 Pennarelli
P.Media Crf

-20%

Confezione 1pz

5.02 €  4.06 €
5.02 € / pz

Ast.24 Pastelli a Cera
Giotto

-19%

Cartoleria
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Confezione 1 pz

15.94 €  10.15 €
15.94 € / pz

Set Metal 12
Mat.Col.Spark

-36%

Confezione 1 pz

15.94 €  10.15 €
15.94 € / pz

Set Metal 12
Mat.Col.Spark Pas

-36%

Confezione 20 fogli

7.38 €  5.34 €
7.38 € / pz

Disegno 4 220 G/m²
24x33 Cm Liscio

-27%

Imballaggio 25 fogli

6.73 €  5.34 €
6.73 € / pz

Colore 220 G/m²
24x33 Cm

Monoruvido 5 Colori

-20%

Confezione 20 fogli

7.38 €  5.34 €
7.38 € / pz

Disegno 4 200 G/m²
24x33 Cm Ruvido

-27%

Confezione 1 pz

6.94 €  5.87 €
6.94 € / pz

Bl.5
Temp.Col.Prim.21ml

Giotto

-15%

Confezione 1 pz

7.38 €  5.34 €
7.38 € / pz

Fa/4 Blocchi 20fg
24x33 Riq.

-27%

Confezione 1 pz

2.88 €  2.45 €
2.88 € / pz

T1-2penne Tratto-
pen Rosso Fila

-14%

confezione 1.0 pz

4.59 €  3.73 €
4.59 € / pz

Frixion Ball 0.7 Mm
Blu

-18%

Confezione 1 pz

2.88 €  2.45 €
2.88 € / pz

2 Tratto Pen Blu

-14%

Confezione 10 penne

5.34 €  4.27 €
5.34 € / pz

Cristal Original 1.0
Mm 4 Blu 2 Nere 2

Rosse 2 Verdi

-20%

Confezione 10 pezzi

10.59 €  7.48 €
10.59 € / pz

Stabilo Point 88
Penna Fineliner -

Astuccio da 10 Pz.

-29%
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Confezione 200 g

4.7 €  4.49 €
23.5 € / kg

Hamburger con
Marchigiana

-4%

700 Gram

5.91 €  4.55 €
6.95 € / kg

Coscett Pollo Conf.
X2 Piemont

-23%

900 Gram

28.3 €  18.9 €
29.95 € / kg

Fileni Cappone
Farcito

-33%

confezione 1.0 kg

9.83 €  6.83 €
9.83 € / kg

Deliziose
C/rosmarino No Antib

-30%

1 confezione - circa
500g7.49 €  5.62 €

14.98 € / kg

Pollo Filetti a Fette
Gross

-24%

Confezione 420 g

7.69 €  5.76 €
0.02 € / g

Tagliata di Pollo

-25%

Confezione 0.480 kg

5.34 €  5.02 €
11.13 € / kg

Galletto Fresco
Classe a 0,480 Kg

-5%

1 pz - circa 735g

10.13 €  5.65 €
13.78 € / kg

Fet Coppa S/o Cf
(Fam G1000)

-44%

Vaschetta 0.260 kg

5.34 €  2.67 €
20.54 € / kg

Il Mercato Mini
Burger di Salsiccia

0,260 Kg

-50%

Confezione 300g

5.34 €  4.81 €
17.8 € / kg

Bombette di Suino al
Bacon

-9%

Confezione 420 g

5.34 €  4.81 €
12.71 € / kg

Spiedini Suino

-9%

Confezione 0.500 kg

9.08 €  5.87 €
18.16 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,500 Kg

-35%

Carne e
Pesce
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1 pz - circa 735g

22.01 €  19.65 €
29.95 € / kg

Coniglio Ripieno a
Meta'

-10%

a peso

8.52 €  6.38 €
21.3 € / kg

Alette di Pollo
'Durango'

-25%

a peso

5.35 €  4.24 €
13.38 € / kg

Cotechino Dritto

-20%

Confezione 600 g

14.43 €  9.62 €
24.05 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-33%

Confezione 600 g

14.43 €  9.62 €
24.05 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-33%

Vaschetta 0.220 kg

4.27 €  3.2 €
19.41 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-25%

Confezione 0.250 kg

5.55 €  3.2 €
22.2 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Confezione 0.490 kg

9.62 €  4.81 €
19.63 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,490 Kg

-50%

350g

5.59 €  4.84 €
15.97 € / kg

Bocconcini di Pollo

-13%

Confezione 0.500 kg

9.62 €  4.81 €
19.24 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta di Pollo e

Tacchino con Spinaci
0,500 Kg

-50%

A peso

8.96 €  5.75 €
29.87 € / kg

Polpo Arricciato
(5/800)

-35%

A peso

1.5 €  1.18 €
7.5 € / kg

Cozze (Nieddittas)

-21%
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